
 
Valtuustoaloite: Edullisemmin Rajamäen uimahalliin -joukkoliikenteen 
lipputuote 
 
Valtuusto 16.11.2022 § 108     
  

Sami Virtanen (vihr.) ja 32 kannattajaa esittävät valtuustoaloitteessaan, että Nurmijärven kunta 
selvittää ja kehittää sisäisen liikenteen lipputuotteen, jolla Rajamäen uimahalliin pääsee 
matkustamaan edullisemmin. 

 
Päätös  

Aloite lähetettiin kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 

 
Tekninen lautakunta 13.04.2023 § 15       
1575/00.02.00.02/2022    
 
 

Valtuustoaloite 
Aloitteessa todetaan, että tavoitteena olisi kehittää kunnan sisäistä joukkoliikennettä siten, että 
uimahalli olisi edullisemmin saavutettavissa eri puolilta kuntaa. Todetaan, että Klaukkala - Rajamäki 
linja-autolipun hinta aikuiselle on 6,40 €. Kahden aikuisen uimahallissa käynti Klaukkalasta maksaa 
uintimaksun kanssa 39,60 €. Nurmijärvi - Rajamäki linja-autolipun hinta on 3,80 €.  
 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että toteutettaisiin uusi sisäinen joukkoliikenteen lipputuote ja 
laadittaisiin sille kokeilujakso. Alkuperäinen valtuustoaloite on kokonaisuudessaan listan liitteenä. 
 
Vastine 
Sopimusneuvottelussa 10.1.2023 ELY-keskuksen ja liikennöitsijän kanssa on sovittu, että 
liikennöitsijä valmistelee kunnalle kokonaisesityksen valtuustoaloitteen pohjalta. Liikennöitsijä on 
keskustellut aiheesta Rajamäen uimahallin edustajan kanssa helmikuussa 2023 ja ehdottaa 
seuraavaa: 
 
Uuden lipputuotteen ominaisuudet olisivat:  
• Toteutetaan mobiililippuna Korsisaari -sovelluksessa.  
• Sisältää Nurmijärven sisäisen matkan vaihto-oikeudella ja kolmen tunnin voimassaoloajalla sekä 

pääsymaksun Rajamäen Uimahalliin.  
• Toteutetaan kokeiluna aikavälillä 1.8.2023 – 31.5.2024.  
• Markkinointiviestinnästä vastaavat liikennöitsijä, Rajamäen Uimahalli ja kunta yhdessä.  
• Liikennöitsijä vastaa lipunmyynnistä ja tilittää eteenpäin Rajamäen Uimahallin lipputulo-

osuuden sekä laskuttaa kunnalta subventio-osuuden.  
• Liikennöitsijä vastaa lipputuotteen kehittämisen ja hallinnoinnin kustannuksista. 
 
Lipputuotteen hinnoittelussa huomioidaan uimahallin ja liikenteenharjoittajan lippujen hinnoittelu  
sekä kunnan subventio-osuus. Kuntalaiselle syntyvän alennuksen määrä riippuu kunnan subventio-
osuuden suuruudesta. 
 
Hinnoitteluesimerkki:  
• Rajamäen Uimahallin kertalippu, aikuiset 7,00 € / kpl. 
• Nurmijärven sisäinen lippu vaihto-oikeudella koko kunnan alueella 9,00 € / kpl, voimassa 3 

tuntia. 
• Kunnan subventio-osuus 5,00 € / kpl.  
Tällöin uimahalli-bussilipun yhdistelmän hinnaksi muodostuisi asiakkaalle 11,00 € / kpl. 



 
Liikennöitsijä on arvioinut, että lippuja myytäisiin 200 kpl aikavälillä 1.8.2023 – 31.5.2024, jolloin 
kunnan subventio-osuus olisi 1 000 €. 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää, että kunnassa otetaan käyttöön kolme tuntia voimassa oleva 
uimahalli-joukkoliikennelippu. Lisäksi tekninen lautakunta päättää, että kunta osallistuu 
liikennöitsijän lipputulomenetyksiin noin 2000 € esittelytekstissä kuvatun mukaisesti. Kysymyksessä 
on kokeilu, joka on voimassa 31.5.2024 asti. 
 
Tekninen lautakunta antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin mukaisen 
vastineen Sami Virtasen ja 32 muun kannattajan valtuustoaloitteeseen. 
 
Tekninen lautakunta esittää, että aloite ei anna aihetta muihin toimenpiteisiin ja että se todetaan 
loppuun käsitellyksi. 
 

Valmistelija 
liikennesuunnittelija Jenny Rantamölö, jenny.rantamolo(at)nurmijarvi.fi 

 
Käsittely 
 
Esitys pykälän palauttamisesta valmisteluun 
 

Diakite teki Tofferin ja Salmisen kannattamana seuraavan palautusesityksen: Lipuissa tulee olla 
lapsille oma lippu ja lisäksi voimassaoloajassa tulee huomioida mahdollisuuksien mukaan myös 
haja-asutusalueiden kuntalaisten käyttömahdollisuudet. 
 
Puheenjohtaja tiedusteli voiko lautakunta olla esityksestä yksimielinen. Puheenjohtaja totesi 
lautakunnan yksimieliseksi. 

 
Päätös  

Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi siten, että 
lipuissa tulee olla lapsille oma lippu ja lisäksi voimassaoloajassa tulee huomioida mahdollisuuksien 
mukaan myös haja-asutusalueiden kuntalaisten käyttömahdollisuudet. 

 
 

 
 


